Schonauen Autohaus GmbH & Co KG

Kia Rio 1.0 T-GDI 120 PLATINUM EDIT.

+LM17+KLI+RFK++

Precio

Forma de fabricacién
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo
CU-Nr.

PKW

15.450 EUR
Limusina
11.2019
Nuevo

50.800 Km

88 KW (120 CV)

998 ccm

Gasolina

Negro Pintura metalizada
Cambio mecanico, 6-Gang
Vehiculo usado

327408

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Autos usados &#8203;&#8203;certifica,
os Kia, Kraftstoff Gasolina, De segunda mano, Nuevo Inspeccién técnica vehiculos, Control por
voz, Kia Navigationssysten - inkl. 7-Jahre-Kia-Navigationskarten-Update - Kia Connected Ser-
vices, Climatizador automatico, Abbiegelicht, Techo de cristal corredizo, Polster Ledernachbil-
dung, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Asientos calefactables, CD/MP3-Radio, Elevalu-
nas eléctrico cuadruple, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de estabili-
dad), aurora schwarz metallic, Radio mit RDS und MP3-Funktion, Apple CarPlay, Coche An-
droid, Alufelgen 17 Zoll, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Cierre centralizado con mando a
distancia, Inmovilizador electronico, Control de traccién, Ordenador de a bordo

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Interés
Cantidad total
Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

SCHONAUEN

...die automobile Welt

Contacto:

Schoénauen Autohaus GmbH & Co KG
Kottendorfer Strasse 2-6

42697 Solingen

Teléfono: 0212 2232437

Telefax: 0212 2232458

Email: t.schoenauen@schoenauen.com
Pagina inicio de la web:www.schoenauen.com

4.635,-
10.815,-

7,711 %

7,99 %

36

1.526,-
13.056,-
6.180,-

191,00

PSA Bank Deutschland GmbH - Siemensstrafie 10 - 63263
Neu Isenburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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